大阪樟蔭女子大学生活協同組合 御中

下記の通り生協IC組合員証を申し込みます。

お 届 出 日

入 学 年 度

組 合 員 番 号

学 部 ・ 学 科

フ リ ガ ナ

氏 名
性 別

生 年 月 日

住 所

携 帯 番 号

Mail

【生協使用欄】
KLAS番号 KLAS入力日

受 付 日

＊カードのお渡しは自宅への郵送でのお渡しとなります。

＊カード到着までは1週間程度となります。

＊旧組合員証をお持ちの場合は返却をお願いいたします。

生協本部：06-6730-6577

大阪樟蔭女子大学生協 IC組合員証申込書（組合員控）

〒

IC組合員証申込書

入力担当

□女  □男

 年         月         日

     年度

     学部              学科

（西暦）１９      年       月       日

□IC組合員証利用規約に同意します。

@

大阪樟蔭女子大学生活協同組合 御中

下記の通り生協IC組合員証を申し込みます。

お 届 出 日

入 学 年 度

組 合 員 番 号

学 部 ・ 学 科

フ リ ガ ナ

氏 名

セイキョウ ハナコ

生協 花子
性 別

生 年 月 日

住 所

携 帯 番 号

Mail

【生協使用欄】
KLAS番号 KLAS入力日

受 付 日 2018/11/1

＊カードのお渡しは自宅への郵送でのお渡しとなります。

＊カード到着までは1週間程度となります。

＊旧組合員証をお持ちの場合は返却をお願いいたします。

生協本部：06-6730-6577

☑女  □男

【記入見本】IC組合員証申込書

 ２０１９年   １１月     １日

     ２０１８年度

６８９１−００００−１２３４

   健康栄養  学部   健康栄養  学科

大阪樟蔭女子大学生協 IC組合員証申込書（組合員控）

（西暦）１９  ９９    年   １０ 月    １ 日

〒５７７−０８０７

東大阪市菱屋西4丁目２−２6

０９０−１２３４−５６７８

seikyou  @  gmail.com

☑IC組合員証利用規約に同意します。

入力担当